
Wijziging Organisatiebesluit Coevorden 2016 (1e wijziging)

Het college van burgemeester en wethouders van Coevorden;

gelezen het voorstel d.d. 29 maart 2016 van de afdeling Bedrijfsvoering, team Advies & Middelen;

gelet op artikel 160 aanhef en eerste lid onder c van de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de navolgende

wijziging van het Organisatiebesluit Coevorden 2016 (1e wijziging):

Artikel I  
Bijlage 1 van het Organisatiebesluit Coevorden 2016 wordt vervangen de bij dit besluit behorende bij-

lage 1 Organogram.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekenmaking en werkt terug tot 1 januari 2016.

 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 april 2016.

Burgemeester en wethouders van Coevorden,

burgemeester, secretaris,

B.J. Bouwmeester M.N.J. Broers

Nr. 48554

GEMEENTEBLAD 20 april

2016

Officiële uitgave van gemeente Coevorden.

Gemeenteblad 2016 nr. 48554 20 april 20161



Bijlage 1 Organogram

Gemeenteblad 2016 nr. 48554 20 april 20162


